

Biblia na wysokim poziomie



Ta gra jest odpowiednia do uczenia małych dzieci, jak korzystać z Biblii i poruszać się po niej w zabawny sposób.

Przygotowanie

Przed przystąpieniem do studiowania Biblii powinniście oczywiście zwrócić uwagę na to, że w Biblii znajduje się spis treści, w którym możecie sprawdzić daną księgę biblijną, jeżeli jej nie znasz. Jeżeli teraz jest również jasne, czym są rozdziały i werset, możecie pójść dalej.

Materiał

Jeżeli każde dziecko ma ze sobą Biblię lub jest ich wystarczająco dużo w sali Jungschar, cała grupa może grać w tę grę w tym samym czasie, w przeciwnym razie potrzebne są co najmniej 2 Biblie, jeżeli prowadzący grę zapisuje rozwiązanie.

Procedura

Zadanie polega na jak najszybszym znalezieniu fragmentu Biblii, który prowadzi do nazwy. Po rozpoczęciu woła "Biblia w górę" - oznacza to, że Biblia jest trzymana nad głową i żaden palec nie jest włożony między strony. Biblia również pozostaje w górze do momentu rozpoczęcia. Lider wywołuje fragment Biblii, a młodszy członek grupy może poprosić o więcej informacji. Następnie pada komenda "GO!" i teraz fragment musi zostać przeczytany w całości, aby można było go zrozumieć.

Wariacja

W większych przypadkach w grupie młodszych ludzi są różni dobrzy i źli czytelnicy Biblii, więc nie tylko jedna osoba zawsze otrzymuje punkty, a inni po prostu się poddają, Biblia jest zamykana po uzyskaniu prawidłowego wyniku. Ta gra może być zintegrowana z wszelkiego rodzaju grami sztafetowymi, wtedy dzieci uczą się: "Aha, jeżeli znam się na Biblii, to dobrze dla mnie!"

Cała sprawa toczy się również po cichu wbrew zegarowi, jeżeli Jungscharler z drugiej drużyny stoi przed drzwiami tak długo, a prowadzący zatrzymuje czas.

Jako rozszerzenie, możesz następnie poprosić ich o znalezienie elementów do fragmentu.

Źródło odniesienia

- **Pomysł na grę:** Dzięki uprzejmości www.jungschar.com - Ideas on the Internet for the Jungschar
- **Zdjęcie na okładce:** Forum Kind wydanie 4/08, strony 9 + 10. Wezwanie do bezpośredniego czytania Biblii razem z dziećmi i kilka pomocy do tego. © Copyright www.forum-kind.ch Autor: Ruedi Kündig, Bibellesebund

